
岡谷蚕糸博物館
長野県

いつも大変お世話になっております、東京ヤサカ観光バスです。
当社から皆様へ様々な情報をお届けするため、「東京ヤサカWebニュース」を定期的に配信しております。
今回は「年末ご挨拶」「旅行会社様主催バレーボール大会」「二階建てバスキャンペーンについて」です。

Vol.23

東京ヤサカwebニュースでは、毎号発信させていただくメールの添付ファイルにて「東京ヤサ
カ空車表」を送らせていただいております。
今回はより皆様に活用していただくべく、その内容についてご案内したいと思います。

～令和4年年末ご挨拶～

拝啓 師走の候、皆様におかれましてはますます御健勝のことと
お慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

少しずつ回復の兆しが見えるものの、長引く新型コロナウィルス感染症
の災禍に加え、戦争の勃発による社会的・経済的な打撃に直面しており、
皆様におかれましても、大変なご苦労の日々が続いていることをお察し
いたします。
早く平時に戻り、国内外の人流が活発化し、お互いがWIN＆WINの

関係に成れることを願っております。
弊社もさらなるサービス向上を目指し、ヤサカグループの合言葉であ

ります「安全」「快適」「信頼」をモットーに、より一層の努力をして
まいりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちまして、年末のご挨拶を申し上げます。

敬具

令和4年12月吉日
東京ヤサカ観光バス株式会社

代表取締役 粂田佳幸

■ 年末ごあいさつ



■ 旅行会社様主催バレーボール大会

練習風景

11月28日 夢の島体育館にて旅行会社様主催のバス会社対抗
バレーボール大会が開催されました。

選手宣誓

めでたく優勝しＶ９を達成しました！！

果たして結果は…



■ 二階建てバスキャンペーンについて

Vol.22にて告知しておりました、webニュース限定の特殊車キャン
ペーンについてのお知らせです。
現在、二階建て車両・トイレ付き車両については特殊車料金として

追加で料金をいただいておりますが、webニュース読者の方限定で、
2023年1月～3月の空車表の マークのついた日におきまして、追加
料金なしでご利用いただけます。
今回の対象は、二階建て車両です。当社では二階建てバスを２台保

有しており、通常の大型バスに比べて目線の高さが約８０cm高く、抜
群の眺望を楽しむことができます。
ご利用の際は、弊社担当営業にキャンペーン利用で二階建て新規予

約または車種変更希望の旨をお伝えください。
この機会に、当社の２階建てバスをぜひご利用ください！！

※二階建て車両はワンマン運行ができませんのでご注意ください。
(ガイド付きまたは二名ドライバーでの運行が必須となります)



お問い合わせ先（下記営業所担当営業宛にお問い合わせ願います）
東京ヤサカ観光バス株式会社
本社営業所 TEL：03-3919-5195 FAX：03-3919-2196
横浜営業所 TEL：045-508-5225 FAX：045-507-0511
当社ホームページURL：http://www.tokyo-yasakabus.jp/
Mail：yasaka.info@tokyo-yasakabus.jp

次回Vol.24は1月末に配信を予定しております！
過去の配信はこちらをご覧ください。

※メール配信停止について
最新の情報をお届けするためメール配信をさせて頂いております。
不要な方は、お手数ですが配信停止の旨を下記メールアドレスへ返信頂ければ幸いです。
yasaka.info@tokyo-yasakabus.jp

■※11月30日改訂 新型コロナウイルス感染予防対策について

この度日本バス協会より「貸切バスにおける新型コロナウィルス対応ガイドライン」
の改訂の連絡がありました。弊社におきましても今後は、今回の改訂に従ってご対応させていただきます。
主な改訂内容は以下の通りです。

【東京ヤサカ観光バスの感染予防対策のポイント！】

・出庫前、待機中、帰庫時に手すり、座席を中心に
消毒を行います。

・消毒液 手指消毒 アルコール液（エタノール76.9～81.4vol%）
車内消毒 次亜塩素酸水

・乗務員は必ずマスクを着用させて頂きます。
・ガイド案内の際にマイクシールドを付けて飛沫を防ぎます。
・ドライバー席にシールドカーテンを付け、運行致します

【お客様へのお願い】
・車内ではマスクの着用をお願いいたします。

http://www.tokyo-yasakabus.jp/news/detail.php?seq=37
https://www.bus.or.jp/covid-19/#sec04

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

